3awuTa paguatopa u kaprepa

TOYOTA HI

Aptukyn:AnwoMuHui 2333.5710.1.6 3awura pagrwaropa v kaprepa

2333.5711.1.6 3awwmTa KIMIM; 2333.5712.1.6 3awura PK laiika 3aknagHas M10x65/20

MNpusop: 4WD lalika 3aknagHas M10

fon BeINYCKa: 2015-

O6bem aBurarensa: 2,4TD; 2,7i; 2,8TD —

Tun KMNM: MKMM; AKMON (c Ad-Blue Tank)

i T T L e ———— 10 Wr.

BT MY oo s v s 6 LUWrT. % 3awura KMNN : LEUD:JEEBEKE

3.Navka saknagHas M10...cieieieienine 2 W,

4.Malika 3aknagHas M10x65/20......... 2 UWrT. lalika 3aknapHas M10

SN TR (B v oot B R e WS 10 Wr. Bont M10x30

T . T 6 L. WaiiBa 10

T T PR R TSR T S G SRS 1 Wr. 3awuTa PK

B DGR L TE R s i st 1 Wr. Bont M10%30

9.3awuTa paguaTtopa W Kaprtepa........ 1 UWr. Waiba 10

1D BT KB, i saiiinniamiansnnstiaaes 1 LWT. Malika 3aknagHaa M10x65/20

L L. 38MUTE PR sasniswsms snamassston 1 W,

e A — [ Awametp peasbul MBE ma M10 M12 |
" [ MOMEHTEI 2ATAXRKN 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1.CHaTh WTaTHbIE NeiNBHUKK geuraTensa w KNN, ABTOMOBUAS U BKPYTUTE B HUX BoaTel M10x30 Ha Heckonbko 0BCPOTOR.
2.Brpytute 6ontel M8x30 B wTaTtHbie pe3bboBbie OTBEPCTUA HafeTb Ha ycTaHoBneHHble BonTel 6anaky. 4

paMel agTaMo6uNs M HAAETE HA HMX 334HINK 4aCTh 33WMNTHI A/m c Ad-Blue Tank: cHATe WTaTHBIW KPOHWTERH Kpennenus Haka.

paavaTopa u KapTepa. YCTaHOBUTL raiki 3aknagusle M10x100/20 B 0TBEDCTUA pamMbl
3.3aKpenuTe NEepegHIon U CPEAHICK YacTh 3aWUTE paauaTopa aBToOMOBWUNR W BKPYTUTL B HUX BonTbl M10x30 Ha HeckonbKo o6opoToB.

U Kagrepa Bontamu M8x30 B wraTHbie pezsBoBbIe OTEEPCTUSA. HageTe Ha 60nTbl M10%30 6anky v KpoHWTEHH U3 Kpenexa. 3akpenuTs
4.YcTaHoBMTh raiiku 3aknagreie M10 Hag oTRepcTUAMU TONNWUBHBIK 6aK K YCTAHOBAGHHOMY KPOHIWTEHHY WTaTHEIM BONTOM.

B paMe agToMobuna, 7.32BECTU NepeAHIn YacTe 3aWMTel PK nog 3agH0 YacTe
5.BepyTutk bontel M8x30 Ha Heckoneko obopoOTOB B WTATHLIE zawuTel KMNM. 3aaHwolo YacTh 32WKTel PK KpenuTe K banke

pe3sboBbie OTBEPCTUA B pamMe aBTOMOBUNA U HALETE HA HUX bonTamu M10x30.

nNepeAH YacTe 3awuTtel KMMN. 3agHoo yactb 3awuTtel KMNN 8.32TaHYTh BCe pe3bboBble cogAlHeHKa. Ucnonbk3soBaHue

kpenute GonTamu M10x30 K YCTEHOBNEHHBIM 3aKNAAHbIM raikam. MHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpewero. 3aMeHa Macna 6e3 CHATHUS 3allkThl

6.YCTAHOBUTL raku 3aknagueie M10x100/20 B 0TEBEpPCTUA PaMbl BO3MOXHa Ha a/M ¢ obbveMoM aBuraTtena 2.4TD: 2.7i: 2.8TD.



